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Authasas - bezpieczne i niezawodne logowanie się do systemów, aplikacji i do portali internetowych!

Umysł ludzki zapamiętuje wiele haseł, pinów i innych kodów dostępu do systemów, urządzeń, pomieszczeń czy
aplikacji. Zgodnie z polityką bezpieczeństwa firmy czy instytucji, niektóre z nich należy co jakiś czas zmieniać. Aby
hasła czy kody nie uległy zapomnieniu, często zapisujemy je na kartkach, a zgubiona kartka z zapisanym hasłem to
ryzyko, że poufne informacje przedostaną się w niepowołane ręce. 

Rozwiązaniem eliminującym powyższe problemy są nowoczesne systemy do zarządzania tożsamością.

Oprogramowanie Authasas do zarzadzania tożsamością umożliwia przejęcie całkowitej kontroli nad zbiorami zasad
dotyczącymi haseł, co pozwala wyeliminować z listy zagrożeń tzw. czynnik ludzki. Authasas poprzez rozwiązania
takie, jak: tokeny (generatory kodów jednorazowych), kontrola dostępu fizycznego, oraz skanowanie linii papilarnych,
twarzy i tęczówki oka, w prosty sposób zastępuje tradycyjne mechanizmy uwierzytelniania haseł.

Logowanie jest znacznie wygodniejsze, gdy nie trzeba zmieniać ani pamiętać swojego hasła. Aby uzyskać dostęp do
sieci czy do aplikacji wystarczy umieścić palec na skanerze, użyć karty RFID, karty procesorowej lub tokenu, albo
przystanąć na moment przy skanerze tęczówki. Oprogramowanie Authasas umożliwia też dodawanie w dowolnym
momencie nowych urządzeń uwierzytelniających, bez potrzeby przeprojektowywania systemu, nabywania
dodatkowego oprogramowania i ponownego szkolenia użytkowników.

Authasas umożliwia wdrożenie wielu poziomów zabezpieczeń spełniających wymagania bezpieczeństwa. System
oferuje skalowalną architekturę, umożliwiającą przyszłe dodawanie funkcji i obsługę nowości technologicznych. 

Uzupełnieniem funkcji uwierzytelniania użytkownika jest uniwersalny interfejs programowy i pakiet SDK (Software
Development Kit). Można je wykorzystać w celu stworzenia skalowalnego i scentralizowanego rozwiązania SSO dla
aplikacji zewnętrznych, np. logowania do SAP® R/3R, Oracle®, Lotus® Notes®, portali intranetowych itd. 

Authasas w pełni obsługuje też usługę Microsoft Windows Active Directory (AD). Aby korzystać ze wszystkich jej
możliwości, system rozbudowuje jej schemat o takie nowe atrybuty, jak odcisk palca, hasło, ustawienia, oraz
informacje pomocnicze. Doskonale współpracuje też z wieloma urządzeniami uwierzytelniającymi, np. z czytnikami
linii papilarnych firmy Zvetco (www.zvetco.pl).

Dystrybutorem oprogramowania Authasas w Polsce jest krakowska firma AutoID Polska S.A.
Więcej informacji: www.authasas.pl
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